
 



 

Vážený zákazníku!

Děkujeme, že jste si zakoupili výrobek značky GEKO!

Bezpečnost

Nedodržení následujících upozornění a zásah do motoru distributora zbavuje výrobce odpovědnosti za
škody způsobené osobám, zvířatům a majetku nebo na samotném zařízení a ruší záruční práva.
- při doplňování paliva používejte ochranné rukavice z PVC, protože dlouhodobý kontakt uhlovodíků s
pokožkou může způsobit její podráždění.
-
-

při obsluze výdejního stojanu nekuřte.
uvnitř dávkovače je vysoké napětí, proto by jej měli otevírat pouze kvalifikovaní a autorizovaní

elektrikáři.
-
-
-
-
-
-

nepřekračujte maximální parametry, pro které bylo zařízení navrženo.
nenechávejte spotřebič během provozu bez dozoru.
před zapnutím čerpadla se ujistěte, že jsou napájecí kabel a ostatní součásti v dobrém stavu.
nezapínejte spotřebič naboso, s mokrýma rukama nebo když stojíte ve vodě.
neprovozujte přístroj nekompletní, nerozebírejte žádné části.
udržujte napájecí kabel a spínací skříňku mimo dosah stříkající vody nebo jiných kapalin a chraňte je

před srážkami.

Nevhodné použití

- čerpání mořské vody, znečištěné vody, vody obsahující pevné látky, jako je písek, a korozivní nebo žíravé
látky.
-
-
-
-
-

čerpání kapalin, jejichž teplota přesahuje 90 °C.
čerpání potravinových tekutin.
čerpání hořlavých a výbušných kapalin.
používání dětmi bez dozoru dospělých.
chod čerpadla na sucho.

PODMÍNKY POUŽITÍ

-
-

Miniaturní olejové čerpadlo napájené 12 V.
Vezměte prosím na vědomí, že nádoba s olejem by měla být před zahájením práce s čerpadlem již do jisté

míry naplněna olejem. Nenalévejte olej do prázdné, nenaplněné nádoby.
-
-

Věnujte pozornost kapacitě. Při chodu čerpadla dávejte pozor, abyste nepřekročili hranici kapacity.
Čerpadlo je zakázáno používat k čerpání alkoholu, benzínu nebo jiných hořlavých kapalin.

-
-
-
-

Toto čerpadlo lze použít pouze pro olej, průtok 30 l/min.
průměr připojení hadice je 19 mm
POZNÁMKA: dno čerpadla musí být ponořeno do kapaliny.
POZOR: je zakázáno nechávat jednotku v provozu bez dozoru, protože by mohlo dojít k úniku paliva v

důsledku přeplnění cílové nádrže.
Nepoužívejte dávkovač bez předchozí instalace sací a přívodní hadice.

2



 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Průtok: 30 l/min
Příkon: 70W
Napětí: 12 V
Vnější průměr: 51 mm

ZÁSADY PRVNÍ POMOCI

Osoby, které požily toxické tekutiny - pokud došlo k požití paliva, nemělo by se vyvolávat zvracení, ale
osoba, která palivo požila, by měla dostat k pití velké množství mléka nebo vody.
Osoby zasažené elektrickým proudem - odpojte zdroj napájení nebo se chraňte suchým izolátorem a
odveďte zasaženého od elektrického kabelu. Je třeba dbát na to, aby se osoba zasažená elektrickým
proudem nedotýkala holýma rukama, dokud nebude odvedena od elektrického kabelu.
Měla by být přivolána okamžitá pomoc v podobě kvalifikovaného a vyškoleného personálu.

PŘESUNY A PŘEPRAVA

Rozdělovač se dodává kompletní a nevyžaduje žádnou montáž. Opravy motoru smí provádět pouze
autorizovaný personál.
1) Rozbalení: Pokud je obal poškozený, zkontrolujte, zda nedošlo k poškození jednotky při přepravě.
Před instalací a uvedením do provozu zkontrolujte, zda údaje na štítku jednotky odpovídají požadavkům
pro zamýšlené použití.
2) Přestože by velikost a hmotnost dávkovače neměly způsobovat problémy při jeho přemisťování,
doporučujeme:
-
-
-

nepřemísťujte spotřebič, aniž byste jej odpojili od sítě nebo odpojili od napájení.
odpojte sací a přívodní potrubí
nikdy nepohybujte dávkovačem zatažením za napájecí kabel.

ÚDRŽBA A OPRAVY

Nejdůležitější je udržovat čerpadlo čisté. Zařízení nevyžaduje žádnou údržbu, a proto by se
nemělo nikdy rozebírat.

3



 

Poslední dvě číslice roku, kdy bylo označení CE použito -

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
GEKO Sp z o.o. Sp K. Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko
prohlašuje s plnou odpovědností, že:
Ponorné olejové čerpadlo 12V 51 mm, Typ: G00975, Model: LT-027

splňuje požadavky Evropského parlamentu a Rady:

- 2014/30/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se

elektromagnetické kompatibility,

a norem EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021 je v souladu s certifikátem typu ES č. BYS2205300509ER ze dne 6.

června 2022.

Toto ES prohlášení o shodě pozbývá platnosti, pokud je výrobek změněn nebo upraven bez
souhlasu výrobce.

Zodpovídá za přípravu a ukládání technické dokumentace:
Larysa Kowalczyk, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko.

Kietlin, 10.10.2023
Místo a datum vydání Larysa Kowalczyk

Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby


